РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2016 г.      № 605-п
г. Шуя

Об отмене постановления Администрации Шуйского муниципального района от 18.11.2016 г. № 584-п «О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 09.12.2014 г.
№ 814-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности граждан, профилактика правонарушений, коррупции и противодействие незаконному обороту наркотических средств в Шуйском
муниципальном районе на 2015-2017 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции) Администрация Шуйского муниципального района постановляет:

1. Отменить постановление Администрации Шуйского муниципального района от 18.11.2016 г. № 584-п «О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 09.12.2014 г. № 814-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности граждан, профилактика правонарушений, коррупции и противодействие незаконному обороту наркотических средств в Шуйском муниципальном районе на 2015-2017 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном источнике и вступает в силу с момента опубликования.
И.о. главы Шуйского муниципального района

          О.А. Соколова